dicto nomine et dicte aljame, perpetuo, donatione pura et
irrevocabili inter vivos. Si quid plus ultra dictum pretium predictum quo supra
vendo valet aut amodo valebit. Renuncians dicto nomine scienter super hiis legi
qua deceptis ultra dimidia justi pretii subvenitur, et omni alii inde obvianti.
Constituens me predicto nomine dictum principalem meum predicta que supe-
rius vobis et dicte aljame vendo vestro et ipsius aljame nomine possidere vel
quasi donec inde possessionem seu quasi adeptus fueritis corporalem, quam
liceat vobis, dicto nomine, quandocumque volueritis vestra propria auctoritate
accipere ipsamque acceptam penes vos et dictam aljamam perpetuo licite reti-
nere. Cedendo nomine predicto nichilominus et dando vobis et dicte aljame et
quibus volueritis et seu voluerit perpetuo in predictis omnia loca et jura
omnesque voces, vices, rationes et acciones reales et personales, mixtas, utiles et
directas, ordinarias et extra ordinarias reique persequtorias et alias quascumque
dicto principali meo in premissis et eorum occasione pertinentia et pertinentes
pertinerique debentia et debentes quoquomodo. Quibus locis, juribus, vocibus,
vicibus, rationibus et actionibus predictis, possitis vos et dicta aljama et singu-
lares de eadem, presentibus et futuris, uti, avere et experiri in judicio et extra
judicium, agendo scilicet et deffendendo ac aliis cumque modis contraque
omnes personas quemadmodum dictus principalis meus facere poterat ante
hujusmodi instrumenti confectionem. Ego enim, nomine quo supra, facio et
constituo vos et dictam aljamam et singulares eiusdem, presentes et futuros et
quos volueritis et voluerit, perpetuo in et de predictis quo superius venditoribus
vobis, dominos et precuratores ut in rem vestram ymo ipsius dicte aljame
propriam ad deffendendum inde vestras proprias et omnimodas voluntates.
Salvo tamen quod vos et dicta aljama et singulares de eadem, presentes et futuri
et alii in predicta domo successores, faciatis, solvetis, dabitis et prestabitis
Monasterio Sancte Clare dicte ville Castilionis annuatim in festo Omnium
Sanctorum de censu sive aliquo dominio directo duodecim solidos malgarenses.
Et si forte aliquo alio retentu quod in premissis non ffacio seu reservo nomine
predicto nisi ut pretangitur promitto dicto nomine vobis ementibus, ut supra, et
dicte aljame et singularibus de eadem, presentibus et futuris, quod predicta que
superius vendo, faciam dicto nomine et dictus principalis meus faciet vos et
dictam aljamam et dictos singulares eiusdem et quos volueritis habere, tenere et
perpetuo possidere in sana pace et secure contra omnes personas. Et quod
dictus principalis meus vobis et dicte aljame et eiusdem aljame singularibus et
quos voluerit, tenebitur firmare de evictione et... dampno, sumptibus et inte-
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ressa, littis et extra. Pro qua siquidem evictione... et singulis supradictis atten-
dendis, servandis et complendis, obligo dicto nomine vobis et vestris dicte
aljame, in manu et posse notarii infrascripti tamquam publice persone... legi-
time stipulanti et recipienti, omnia et singula bona et jura dicti principalis mei
mobilia et immobilia ubique habita et habenda. Et ut predicta omnia et singula
majori robore fulciuntur, juro sponte in anima dicti principalis mei per
Dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia, meis manibus corporaliter
tacta, predictam venditionem et omnia et singula supradicta dictum princi-
palem meum rata, grata et firma perpetuo habere, tenere et servare et nulla-
tenus contrafacere vel venire aliquo jure, modo, causa vel ratione. Et nos, dicta
Elianor, uxor dicti Ffrancisci Alfonso q°, nomine meo proprio, et Marquesia;
uxor dicti Ffrancisci Alfonso venditoris, dictorum Ffrancisci Alfonso et Elia-
noris quique filii, predicte venditioni pretiique receptioni emptioni? obligationi
omnibusque aliis et singulis per me dictam Elianorem dciti Ffrancisci ALfonso
supradicti nomine, de dicta domo vobis dictis emptoribus, ut predictur superius
factis et firmatis... eaque laudamus et firmamus necnon cedimus, damus et
mandamus vobis dictis emptoribus et dicte aljame et singularibus de eadem,
presentibus et futuris, omnia jura, loca et actiones nobis e utrique nostrum
pertinentia et pertinentes in predictis superius vobis et dicte aljame venditis
tam ratione dotium seu sponsalitiorum nostrorum ipsarumque obligationis et
ypothece qual habemus et habere debemus, videlicet ego, dicta Elianor in et
super omnibus et singulis bonis que fuerunt dicti q° Ffrancisci Alfonso, viri mei,
et ego, dicta Marquesia in et super omnibus et singulis bonis et juribus dicti
Ffrancisci Alfonso, viri mei, quam alia quavis ratione, jure, titulo, modo sive
causa que hic dici vel nominari possit sub quavis forma seu expressione
verborum. Renuntiantes quantum ad hec inffrascripti juramenti virtute dicti
dotis et sponsalicio nostris juribusque ypothecarum nostrarum et omni alio legi-
timo auxilio premissis modo aliquo obvianti. Promittentes vobis dictis empto-
ribus, nomine predicto ementibus, et dicte aljame in manu et posse notarii
infrascripti tamquam publice persone ut supra stipulantis; etiamque sponte
juramus per Dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia, nostris manibus
corporaliter tacta, hujusmodi consensum et firmamentum et omnia et singula
supradicta rata, grata et firma perpetuo habere, tenere et servare, et nulltentls
contra facere vel venire jure aliquo, causa, modo vel ratione. Actum est hoc
Castilione Impuriarum, die quarta mensis madii, anno a nativitate Domini M.°
CCCC° XLII°. Signum Elianoris predicte, que hec dicto nomine et etiam
nomine meo proprio, ut predicitur, laudo, firmo et juro. Signum Marquesie,
uxoris predicti Ffrancisci Alfonso, dictorum conjugum filii, consentientis
predicta... laudamus, firmamus et juramus. Testes huius rei sunt venerabilis
Petrus Michaelis, in decretis bacallarius, et discretus Ffranciscus Deulovol,
presbyter, dicte ville Castilionis. Dicta vero domina Marquesina consentiit,
laudavit et juravit predicta... die et anno predictis, presentibus testibus dicto
Ffrancisco Deulovol, venerabile Johanne Dominici, botigerio et Bartholomeo
Comitis, draperio, dicte ville Castilionis. Item dicta domina Elianor, nomine
quo supra, firmavit apocham de dicto precio.